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Stato patrimoniale

192 - FONDAZ.CASA DI RIPOSO CITTA' DI OLG.COMA
Sede in VIALE MICHELANGELO 6 - 22077 - OLGIATE COMASCO (CO)

Partita IVA 03064800133
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Sito internet

BILANCIO AL 31/12/2021
STATO PATRIMONIALE

Descrizione

Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle
concesse in locazione finanziaria:
Immobilizzazioni immateriali:

Altre

Immobilizzazioni materiali:

Terreni e fabbricati

Attrezzature industriali e commerciali

Altri beni

Attivo circolante:

Rimanenze:

Prodotti finiti e merci

Acconti

Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre I'esercizio successivo:
verso utenti e clienti

-entro |'esercizio

Crediti tributari

- entro I'esercizio

- oltre I'esercizio

Crediti verso altri

-entro |'esercizio

- oltre I'esercizio

Disponibilita’ liquide:

Depositi bancari e postali

Denaro e valori in cassa

Ratei e risconti

TOTALE ATTIVO

Patrimonio netto:

Fondo dotazione dell'ente

Patrimonio libero

Altre riserve

Avanzo (disavanzo) d'esercizio

Avanzo di gestione

Fondi per rischi ed oneri:

Altri

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre I'esercizio successivo:
Debiti verso fornitori

-entro |'esercizio
Debiti tributari
-entro |'esercizio

Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

-entro |'esercizio
Altri debiti
-entro |'esercizio
Ratei e risconti:
TOTALE PASSIVO
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31/12/2021

87.120
8.721
8.721

78.399

488
24.517
53.394

1.009.897

17.476

17.370

106

384.359
344.092
344.092
32.035
11.113
20.922
8.232
8.232

608.062
607.582
480
5.946
1.102.963
81.357
52.000
28.781
28.781
576

576
35.409
35.409
509.210

436.653
273.674
273.674
25.683
25.683

54.379
54.379
82.917
82.917
40.334
1.102.963

31/12/2020

91.275
13.209
13.209
78.066
1.464
9.434
67.168
930.946
13.280
13.280

314.239
270.341
270.341
32.035
11.113
20.922
11.863
3.325
8.538
603.427
600.970
2.457
13.455
1.035.676
80.783
52.000
5.578
5.578
23.205
23.205
35.409
35.409
486.377

333.086
238.047
238.047
26.711
26.711

49.841
49.841
18.487
18.487
100.021
1.035.676



